ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА
О ЗАКЛЮЧЕНИИ АГЕНТСКОГО ДОГОВОРА ПО ПРИЕМУ ОТ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ОТКРЫТИЯ (ЗАКРЫТИЯ) ЛИЦЕВОГО СЧЕТА И КОРРЕКТИРОВКИ СВЕДЕНИЙ ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ

Публичная оферта о заключении агентского договора по приему от физических лиц документов, необходимых для открытия (закрытия) лицевого счета и корректировки сведений по лицевому счету.
Настоящая публичная оферта (далее – Оферта) в соответствии с п. 2 ст. 437 Гражданского кодекса Российской Федерации является официальным предложением Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – ГБУ СО «МФЦ») заключить агентский договор по приему от физических лиц документов, необходимых для открытия (закрытия) лицевого счета и корректировки сведений по лицевому счету, по форме, указанной в Приложении № 1 к настоящей Оферте.
Агентский договор заключается на платной основе.
1. Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем размещения её на официальном сайте ГБУ СО «МФЦ» https://mfc66.ru (далее – Сайт). Оферта не является безотзывной.
ГБУ СО «МФЦ» вправе отменить Оферту в любое время без объяснения причин.
2. Акцептовать Оферту (отозваться на Оферту) вправе юридическое лицо, осуществляющее деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, а также по начислению и приему платежей (далее – Заинтересованное лицо).
3. Акцепт Оферты осуществляется путем направления в срок до 31.12.2025 Заинтересованным лицом подписанного и скрепленного печатью агентского договора и ответа о полном и безоговорочном согласии с условиями агентского договора, предлагаемого к заключению настоящей Офертой, по форме, указанной в Приложении № 1 к настоящей Оферте, на почтовый адрес ГБУ СО «МФЦ».
Условия агентского договора, предлагаемого к заключению, установлены в Приложении № 1 (агентский договор) к настоящей Оферте и являются обязательными для Заинтересованного лица.
4. [bookmark: _GoBack]Место фактического исполнения агентского договора – отделы ГБУ СО «МФЦ».
5. Агент оставляет за собой право внести изменения в условия Оферты в любой момент по своему усмотрению, что отражается на Сайте. Изменения, внесенные агентом в Оферту, вступают в силу после их размещения на Сайте, если иной срок вступления изменений в силу не определен дополнительно при таком размещении.

Реквизиты ГБУ СО «МФЦ»:
Почтовый адрес МФЦ: 620014, Свердловская обл. г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 13
Официальный информационный сайт МФЦ в сети Интернет: https://mfc66.ru
Телефон/факс: +7 (343) 273-00-08, E-mail: mfc@mfc66.ru.
ИНН/КПП: 6670308345/ 667101001;
Банк: Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург
БИК 016577551
Счет № 03224643650000006200
л/сч 23065909750
КБК 00000000000000000130 ОКТМО 65701000
Получатель платежа: Министерство финансов Свердловской области (ГБУ СО «МФЦ» л/c 23065909750)

Приложение к публичной оферте:
1. Приложение № 1 Ответ о полном и безоговорочном согласии с условиями оферты.
2. [bookmark: mail-clipboard-id-5048084290311187823074]Приложение № 2 Агентский договор

Приложение № 1 к публичной оферте

Ответ о полном и безоговорочном согласии с условиями публичной оферты

В ответ на публичную оферту о заключении агентского договора по приему от физических лиц документов, необходимых для открытия (закрытия) лицевого счета и корректировки сведений по лицевому счету, размещённую на сайте в сети Интернет www.mfc66.ru (далее – «Оферта»),
руководствуясь ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации, направляем настоящий ответ для целей акцепта Оферты.
Настоящим ответом подтверждаем полное и безоговорочное согласие с условиями Оферты, агентского договора по приему от физических лиц документов, необходимых для открытия (закрытия) лицевого счета и корректировки сведений по лицевому счету, являющегося приложением к Оферте, а также подтверждаем полное соответствие требованиям Оферты, предъявляемым к юридическому лицу ее акцептующему.

Приложение:
	1.
	Агентский договор
	на ___ стр. в ___ экз.

	2.
	Копия Устава
	на ___ стр. в ___ экз.

	3.
	Копия свидетельства о государственной регистрации
	на ___ стр. в ___ экз.

	4.
	Копия свидетельства о постановке на учет по месту нахождения организации
	на ___ стр. в ___ экз.

	5.
	Копия решения об избрании лица, имеющего право действовать от имени организации без доверенности
	на ___ стр. в ___ экз.

	6.
	Выписка из ЕГРЮЛ, полученная не позднее 5 дней до момента акцепта Оферты
	на ___ стр. в ___ экз.

__________________ (должность)
__________________/_______________
м.п.